＆
ライブライブ
応援社員限定応援社員限定

昼食昼食
付き付き貸し切り乗

車企画♪
貸し切り乗車企画♪

抽選会抽選会秋田民謡と三
味線秋田民謡と三味
線 プレゼントプレゼント

持ち物 プレゼント

申込み

まで

3 (水)12
受付場所：秋田内陸線 角館駅

鷹巣駅到着後は現地解散となります。お帰りの際はお渡しする
ワンデーパス（全線）をご使用ください。

受付時間：10:30～10:50

角館駅
11:05発

貸切列車イベント 鷹巣駅
13:09着

ご旅行行程

イベントイベント

円
ご旅行
 代金 8,000
含まれるもの/秋田内陸線ワンデーパス(全線)

・昼食・保険代・諸税

武田　千鳥演奏

車内にてばりばり秋田弁での観光案

内と得意の秋田民謡と三味線を披露

します！

元レジェンドアテンダント

名様

募集人数

30
最小催行２０名様

ご出発日

￥2,000程度のプレゼントをご持参ください♪

(土)13122025.

お申込み方法
◎チラシ裏面申し込み
　FAX (0186)-82-3793

◎秋田内陸線ネット予約
    こちらから☞

旅行企画・実施
秋田内陸縦貫鉄道株式会社
秋田県知事登録旅行業 第2種ー055号
〒135-8531 秋田県北秋田市阿仁銀山字下新町41-1

内陸線からのプレゼントも当たるかも⁉☺

こぐま亭特製
クリスマス弁当

秋田縄文号貸切乗車

プレゼント抽選会

元アテンダントによる秋田民謡と三味線

応援社員イベント限定のスペシャルランチ

社長と語る車内時間

添乗員
同行いたしません

※現地スタッフが
ご案内いたします

※取消料については裏面をご覧ください

※ご記入いただいたお客様の個人情報は、お客様との連絡、お申込いただいたサービスの手配と提供の手続きのために利用させていただく他、
募集要項に記載された目的で利用・取扱いさせていただきます。お客様ご同意の上、お申込くださいますようお願い申し上げます。

【キャンセル料について】
ご予約の取消にはキャンセル料が発生します。
(運行日の前日から起算して)
●7日前～2日前まで ・・・・・・ 参加料の30％
●運行日の前日 ・・・・・・・・ 参加料の50％
●運行日当日 ・・・・・・・・・参加料の100％

【特記事項】
◎当社からのご案内をもって予約完了となりま
す。旅行代金のお支払いにつきましては、当日
受付の際に現金にて承ります。
◎ご旅行代金には【秋田内陸ワンデーパス(全
線)】の料金が含まれています。

お申込みは
次の2つから

お選びください

（FAXでのお申込の際は、下記の項目すべての内容を記載・入力ください）

様

お申込
代表者様

ご一緒に
参加される
方のお名前

様

様

様

代表者様
ご住所

ご参加人数 名

〒

代表者様
ご連絡先

電話番号 携帯電話番号

フリガナ

https://coubic.com/nairikusen
① 秋田内陸線 ネット予約

② FAX 0186-82-3793

申込締切
開催10日前

12月3日(水)

【お問合せ・ご予約の確認】
秋田内陸縦貫鉄道株式会社 総務企画部総務企画課企画係

営業時間　平日9：00～17：00（土日祝休業）

TEL：0186-82-3231 FAX：0186-82-3793